
 
Laborant/e Analizash Biokimike - FIER  
  

 

EPPC Albania kërkon një Laborant/e Analizash Biokimike për klientin e saj, një ndër klinikat private prestigjoze 
kardiologjike, për filialin e saj në FIER    

 
Kërkesat për këtë pozicion janë:  
 

• Të jetë e licensuar për ushtrimin e profesionit si Laborant/e; 

• Të ketë mbi 3 vite eksperiencë pune në këtë profil; 

• Kandidati/ja duhet të jetë me banim në qytetin e Fierit; 

• Të ketë aftësi bazë kompjuterike & aftësi të mira bashkëpunuese. 

 
Ofrohet :  

 

• Mundësi zhvillimi profesional duke punuar në një ndër klinikat më të njohura dhe prestigjoze 
kardiologjike në vend dhe bashkëpunuar me një staf mjekësor ndër më të mirët e kësaj fushe; 

• Ambjent pune modern, komod, klimë positive dhe bashkëpunuese;  

• Orari i punës (40 orë/javë) nga e Hëna – Premte 08.00 – 14.00 dhe të Shtunë 08.00 – 18.00. 

• Paga ndër më konkurueset në treg me mundësi rritje në varësi të performancës.  
 
 

S i  të aplikoni:  
 
Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj në: aplikim.eppc.al     

 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj do të kualifikohet.  
Tek ne CV-ja juaj është e sigurt dhe trajtohet në konfidencialitet të plotë. 


